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Relatério de grupos certificados

Nome do lider

Arquimedes Gasparotto Junior
Douglas Cardoso Dragunski
Fausto Alencar Irschlinger

Hélcio R Gongalves
José Ricardo Pachaly

José Ricardo Pachaly

José Ricardo Pachaly
Jussara Suzi Assis Borges Nasser Ferreira

Jussara Suzi Assis Borges Nasser Ferreira
Jussara Suzi Assis Borges Nasser Ferreira
Kimiyo Shimomura Haida

Lisiane de Almeida Martins
Luciana Kazue Otutumi
Maristela de Azevedo Ribeiro
Nelson Barros Colauto

Régio Marcio Toesca Gimenes

Sideney Becker Onofre
Telma Aparecida Costa

Nome do grupo de pesquisa

Farmacologia e Toxicologia de Produtos Naturais
Materiais poliméricos provenientes de biomassa
Grupo de Histoéria Politica - Histéria do Brasil

Grupo de Pesquisa em Atividade Fisica, Saude e
Desempenho

Extrapolacdo Alométrica para Calculo de Protocolos
Terapéuticos

Contencdo Farmacoldgica e Anestesia de Animais
Selvagens e Domésticos

Odonto-Estomatologia Veterinaria
Hermenéutica Negocial e Repercussdo Processual

RELAGOES NEGOCIAIS E A EFICACIA DOS DIREITOS
FUNDAMENTAIS

Teoria Critica do Negdcio Juridico

Nucleo Interdisciplinar de Biologia e Biomedicina -
NIBIOMED

Medicina Veterinaria Preventiva

Producédo e Reprodugao Animal

Politicas Publicas em Saude

Grupo de Pesquisa em Biotecnologia (GPB)

GEPAG - Grupo de Estudos e Pesquisas do Sistema
Agroindustrial

Produtos Naturais
Grupo de Estudos em Ciéncias Fisioldgicas - GECIFI

J

Data de envio

30/07/2012
14/11/2011
24/06/2012

31/07/2012
02/07/2012

04/07/2012

02/07/2012
05/03/2012

05/03/2012
05/03/2012
29/11/2011

28/01/2012
20/04/2012
04/06/2012
16/04/2012

17/04/2012

30/07/2012
28/04/2012

Relatério emitido em: 01/08/2012 as 10:35:35
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